

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ELI

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-01 Hlavný objekt - ELI

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Montážne práce				
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
922/M22	MONT26	Svorka pružinová spojovacia na vodiče do 2,5 mm	ks	180,000	0,18	32,40
922/M22	MONT27	Svorka na potrubie pre Cu pás	ks	6,000	0,38	2,28
922/M22	MONT28	Páska Cu uzemňovacia pre svorku na potrubie	ks	6,000	0,50	3,00
922/M22	MONT29	Ventilátor 230V DECOR 100 CRZ	ks	2,000	15,20	30,40
922/M22	MONT32	Rozvádzač RS2 - Rozvodnica nástenná 44MD dvere - oceľový biely plech, IP30 (P)	ks	2,000	63,90	127,80
R/RE	MAT18	Prepínač rad.6, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	2,000	7,20	14,40
R/RE	MAT19	Prepínač rad.6+6, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	3,000	8,15	24,45
R/RE	MAT20	Zásuvka 1-nás. IP20, kompletná, biela, zapustená montáž	ks	4,000	6,95	27,80
R/RE	MAT21	Zásuvka 2-nás. IP20, kompletná, biela, zapustená montáž	ks	22,000	8,26	181,72
R/RE	MAT22	Bezpečnostná zástrčka do zásuviek	ks	14,000	1,00	14,00
R/RE	MAT23	Svorka pružinová spojovacia na vodiče do 2,5 mm	ks	180,000	0,18	32,40
R/RE	MAT24	Svorka na potrubie pre Cu pás	ks	6,000	1,22	7,32
R/RE	MAT25	Páska Cu uzemňovacia pre svorku na potrubie	ks	6,000	1,32	7,92
R/RE	MAT26	Ventilátor 230V DECOR 100 CRZ	ks	2,000	99,00	198,00

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ELI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
R/RE	MAT32	Rozvádzač RS2 - Rozvodnica nástenná 44MD dvere - oceľový biely plech, IP30 (P)	ks	2,000	52,30	104,60
R/RE	MAT33	Rozvádzač RS2 - Prístrojová DIN lišta hliníková, dĺžka 410mm	ks	3,000	4,88	14,64
R/RE	MAT34	Rozvádzač RS2 - Držiak prístrojovej lišty	ks	6,000	1,02	6,12
R/RE	MAT35	Rozvádzač RS2 - Vypínač 3-pól 32A - 240/415V-AC (3MD)	ks	1,000	15,20	15,20
R/RE	MAT36	Rozvádzač RS2 - Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B6/1	ks	2,000	5,05	10,10
R/RE	MAT37	Rozvádzač RS2 - Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B10/1	ks	4,000	3,30	13,20
R/RE	MAT38	Rozvádzač RS2 - Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B16/1	ks	8,000	5,05	40,40
R/RE	MAT39	Rozvádzač RS2 - Chránič prúdový 4-pól. 25/4/003 - AC (4MD)	ks	2,000	45,90	91,80
R/RE	MAT40	Rozvádzač RS2 - Zvodič kombinovaný typ 1+2 : FLP-B+C sieť TN-C (6MD) 75kA	ks	1,000	163,50	163,50
R/RE	MAT41	Rozvádzač RS2 - Svorkovnica 04830, výstup 4x1,5-16mm ² (zelená), ochranná	ks	1,000	5,08	5,08
R/RE	MAT42	Rozvádzač RS2 - Svorkovnica 04840, výstup 4x1,5-16mm ² (modrá), pre neutrálny vodič	ks	1,000	5,08	5,08
R/RE	MAT44	Svietidlo žiarivkové stropné IP40,2x36W	ks	27,000	32,40	874,80
R/RE	MAT45	Svietidlo žiarivkové stropné IP40,1x36W	ks	2,000	20,20	40,40
R/RE	MAT46	Svietidlo žiarivkové stropné IP40,1x18W	ks	6,000	18,45	110,70
R/RE	MAT47	Svietidlo žiarivkové stropné IP40,2x36W	ks	4,000	31,30	125,20
R/RE	MAT48	Svietidlo žiarivkové nástenné IP40,1x18W	ks	5,000	20,15	100,75
R/RE	MAT49	Svietidlo žiarivkové stropné IP44,1x18W	ks	1,000	22,90	22,90
R/RE	MAT50	N-Svietidlo žiarivkové núdzové IP43,8W, 1hod	ks	4,000	20,15	80,60
R/RE	MAT51	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D8	kg	107,000	1,74	186,18

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ELI

Cenník	Kód položky	Nazov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
R/RE	MAT52	Drôt uzemňovací, FeZn 30x4	kg	72,000	1,33	95,76
R/RE	MAT53	Svorka skúšobná SZ	ks	4,000	1,40	5,60
R/RE	MAT54	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	ks	28,000	0,70	19,60
R/RE	MAT55	Svorka SO, okapová	ks	2,000	1,45	2,90
R/RE	MAT56	Podpera vedenia PV21	ks	60,000	1,12	67,20
R/RE	MAT57	Svorka SJ01 k zbernej tyči	ks	4,000	1,30	5,20
R/RE	MAT58	Zberná tyč JP15	ks	4,000	6,89	27,56
R/RE	MAT59	Svorka SR02, spojovacia	ks	8,000	0,98	7,84
R/RE	MAT60	Uholník ochranný (2m)	ks	4,000	1,89	7,56
R/RE	MAT61	Držiak ochranného uholníka	ks	8,000	0,90	7,20
R/RE	MAT62	Štítok označovací na bleskozvod	ks	4,000	0,95	3,80
R/RE	MONT1	Žľab Starline, SLQ 250, 50x250mm	m	67,000	4,21	282,07
R/RE	MONT10	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	0,000	1,85	0,00
R/RE	MONT11	Vodič Cu 750V : NHXH-O E30 3x1,5	m	38,000	1,85	70,30
R/RE	MONT12	Vodič Cu : CY 4 (RM) zel/žltý	m	29,000	0,58	16,82
R/RE	MONT13	Vodič Cu : CY 16 (RM) zel/žltý	m	40,000	0,67	26,80
R/RE	MONT14	Páska sťahovacia 140x3,5 mm na uchytenie vedenia ku konštrukcii	ks	130,000	0,18	23,40
R/RE	MONT15	Príchytka sťahovacej pásky samolepiaca, prírodná	ks	130,000	0,18	23,40
R/RE	MONT16	Spinač rad.1, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	14,000	2,21	30,94

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ELI

Cenník	Kód položky	Nazov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
R/RE	MONT17	Prepínač rad.5, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	8,000	3,24	25,92
R/RE	MONT18	Prepínač rad.6, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	2,000	3,24	6,48
R/RE	MONT19	Prepínač rad.6+6, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	3,000	3,65	10,95
R/RE	MONT2	Škatuľa KP pristrojová 1-nás : (D69x45) pre duté priečky	ks	84,000	0,28	23,52
R/RE	MONT23	Zásuvka 1-nás. IP20, kompletná, biela, zapustená montáž	ks	4,000	2,85	11,40
R/RE	MONT24	Zásuvka 2-nás. IP20, kompletná, biela, zapustená montáž	ks	22,000	3,26	71,72
R/RE	MONT25	Bezpečnostná zástrčka do zásuviek	ks	14,000	0,19	2,66
R/RE	MONT3	Škatuľa KR rozvodná : (D73x45) pre duté priečky	ks	68,000	0,28	19,04
R/RE	MONT33	Rozvádzač RS2 - Pristrojová DIN lišta hliníková, dĺžka 410mm	ks	3,000	1,89	5,67
R/RE	MONT34	Rozvádzač RS2 - Držiak pristrojovej lišty	ks	6,000	0,28	1,68
R/RE	MONT35	Rozvádzač RS2 - Vypínač 3-pól 32A - 240/415V-AC (3MD)	ks	1,000	1,50	1,50
R/RE	MONT38	Rozvádzač RS2 - Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B6/1	ks	2,000	1,25	2,50
R/RE	MONT39	Rozvádzač RS2 - Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B10/1	ks	4,000	1,05	4,20
R/RE	MONT4	Svorkovnica škatuľová : (do 5x4/4mm2)	ks	68,000	1,10	74,80
R/RE	MONT40	Rozvádzač RS2 - Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B16/1	ks	8,000	1,25	10,00
R/RE	MONT41	Rozvádzač RS2 - Chránič prúdový 4-pól. 25/4/003 - AC (4MD)	ks	2,000	1,44	2,88
R/RE	MONT42	Rozvádzač RS2 - Zvodič kombinovaný typ 1+2 : FLP-B+C sieť TN-C (6MD) 75kA	ks	1,000	1,10	1,10
R/RE	MONT43	Rozvádzač RS2 - Svorkovnica 04830, výstup 4x1,5-16mm2 (zelená), ochranná	ks	1,000	1,10	1,10
R/RE	MONT44	Rozvádzač RS2 - Svorkovnica 04840, výstup 4x1,5-16mm2 (modrá), pre neutrálny vodič	ks	1,000	1,10	1,10

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ELI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
R/RE	MONT45	Rozvádzač RS2 - Montáž a kompletizácia rozvádzača	ks	1,000	32,00	32,00
R/RE	MONT46	Svietidlo žiarivkové stropné IP40,2x36W	ks	27,000	8,30	224,10
R/RE	MONT47	Svietidlo žiarivkové stropné IP40,1x36W	ks	2,000	8,15	16,30
R/RE	MONT48	Svietidlo žiarivkové stropné IP40,1x18W	ks	6,000	8,15	48,90
R/RE	MONT49	Svietidlo žiarivkové stropné IP40,2x36W	ks	4,000	8,30	33,20
R/RE	MONT5	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	190,000	0,98	186,20
R/RE	MONT50	Svietidlo žiarivkové nástenné IP40,1x18W	ks	5,000	8,30	41,50
R/RE	MONT51	Svietidlo žiarivkové stropné IP44,1x18W	ks	1,000	8,30	8,30
R/RE	MONT52	N-Svietidlo žiarivkové núdzové IP43,8W, 1hod	ks	4,000	8,30	33,20
R/RE	MONT53	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D8	kg	107,000	2,66	284,62
R/RE	MONT54	Drôt uzemňovací, FeZn 30x4	kg	72,000	1,97	141,84
R/RE	MONT55	Svorka skúšobná SZ	ks	4,000	0,52	2,08
R/RE	MONT56	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	ks	28,000	0,52	14,56
R/RE	MONT57	Svorka SO, okapová	ks	2,000	0,52	1,04
R/RE	MONT58	Podpera vedenia PV21	ks	60,000	1,33	79,80
R/RE	MONT59	Svorka SJ01 k zbernej tyči	ks	4,000	0,60	2,40
R/RE	MONT6	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	312,000	0,90	280,80
R/RE	MONT60	Zberná tyč JP15	ks	4,000	3,45	13,80
R/RE	MONT61	Svorka SR02, spojovacia	ks	8,000	0,52	4,16

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ELI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
R/RE	MONT62	Uholník ochranný (2m)	ks	4,000	0,65	2,60
R/RE	MONT63	Držiak ochranného uholníka	ks	8,000	0,65	5,20
R/RE	MONT64	Štítok označovací na bleskozvod	ks	4,000	0,09	0,36
R/RE	MONT7	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	43,000	0,90	38,70
R/RE	MONT8	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	93,000	0,90	83,70
R/RE	MONT9	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	48,000	1,15	55,20
P/PE	MAT1	Žľab Starline, SLQ 250, 50x250mm	m	67,000	11,40	763,80
P/PE	MAT10	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	0,000	4,55	0,00
P/PE	MAT11	Vodič Cu 750V : NHXH-O E30 3x1,5	m	38,000	4,20	159,60
P/PE	MAT12	Vodič Cu : CY 4 (RM) zel/žltý	m	29,000	0,65	18,85
P/PE	MAT13	Vodič Cu : CY 16 (RM) zel/žltý	m	40,000	1,20	48,00
P/PE	MAT14	Páska sťahovacia 140x3,5 mm na uchytenie vedenia ku konštrukcii	ks	130,000	0,18	23,40
P/PE	MAT15	Príchytka sťahovacej pásky samolepiaca, prírodná	ks	130,000	0,09	11,70
P/PE	MAT16	Spínač rad.1, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	14,000	6,06	84,84
P/PE	MAT17	Prepínač rad.5, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	8,000	7,10	56,80
P/PE	MAT2	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : (D69x45) pre duté priečky	ks	84,000	0,48	40,32
P/PE	MAT3	Škatuľa KR rozvodná : (D73x45) pre duté priečky	ks	68,000	0,58	39,44
P/PE	MAT4	Svorkovnica škatuľová : (do 5x4/4mm ²)	ks	68,000	1,05	71,40
P/PE	MAT5	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	190,000	0,98	186,20

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ELI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
P/PE	MAT6	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	312,000	0,90	280,80
P/PE	MAT7	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	43,000	0,90	38,70
P/PE	MAT8	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	93,000	0,90	83,70
P/PE	MAT9	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	48,000	1,15	55,20
R/RE	MAT27	Podružný materiál	%	3,000	30,0000	90,0000
R/RE	MAT28	Stratné	%	5,000	30,0000	150,0000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				7 554,62
		Montážne práce				7 554,62
		Celkom v EUR				7 554,62

Krycí list rozpočtu

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba Miesto:

Objekt SO-01 Hlavný objekt - ÚK

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

7.1.2019

Odberateľ: Špeciálna základná škola

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.,

IČO:

43850065

Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce

DIČ:

2022510908

Projektant: ateliér - m

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	4 756,64	7 457,49	12 214,13	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			12 214,13	10	Spolu	0,00

C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár		E	Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	12 214,13
		22	DPH 20% z	2 442,83
		23	DPH 0% z	0,00
		24	Spolu v EUR	14 656,96
		F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Gíraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-01 Hlavný objekt - ÚK

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Práce PSV				
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	5,51	260,40	265,91	0,0100
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	381,52	4 098,75	4 480,27	0,0500
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	52,59	0,00	52,59	0,0100
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	2 385,65	0,00	2 385,65	0,0600
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	488,04	1 064,34	1 552,38	0,0800
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	1 443,33	2 034,00	3 477,33	0,5400
Práce PSV	4 756,64	7 457,49	12 214,13	0,7500
Celkom v EUR	4 756,64	7 457,49	12 214,13	0,7500

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ÚK

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Spracoval:

Projektant: ateliér - m

Ks:

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce

Dátum: 07.01.2019

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-01 Hlavný objekt - ÚK

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce PSV				
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				
721/A 2	722233003	Montáž zariadenia elektromagnetickej úpravy vody G 1	kus	1,000	5,25	5,25
721/A 2	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m t		0,014	18,50	0,26
S/S50	5518000532	ELEKTROMAGNETICKÁ ÚPRAVA VODY EUV 25 DOM	kus	1,000	260,40	260,40
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				265,91
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE				
721/A 1	725	Montáž dymovodu pre kondenzačné kotle	KUS	1,000	129,00	129,00
731/A 1	731241082	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW, ekvit. regulácia, priestor. termostat	súb	1,000	90,00	90,00
731/A 1	998731102	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m t		0,054	140,00	7,52
R/R10	R0000002	Spustenie kotla do prevádzky servisným technikom	kus	1,000	155,00	155,00
P/PC	MAT	Rúrka AZ 60/100 dl. 3 m	kus	1,000	25,30	25,30
P/PC	MAT	Pripojovacia sada - pomocný materiál	kus	1,000	30,00	30,00
P/PC	MAT	Kontrolný kus AZ 60/100	kus	1,000	29,60	29,60
P/PC	MAT	Ukončovacia sada nad strechu	kus	1,000	59,85	59,85

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ÚK

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
S/S40	4847571210	Plynový kondenzačný kotol Viessmann Vitodens 222 W HO1B, 26 kW s reguláciou Vitotronic 200 a priestorovým termostatom Vitotrol 300	kus	1,000	3 954,00	3 954,00
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE				4 480,27
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE				
731/A 2	732331614	Expanzná nádoba Reflex N 35/3 bar	súb	1,000	52,30	52,30
731/A 2	998732102	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,006	50,00	0,29
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE				52,59
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				
731/A 3	733167001	Potrubie z rúr plasthlikových VIPEX PEX/Al/PEX 16/2 v kotúčoch	m	70,000	11,86	830,20
731/A 3	733167002	Potrubie z rúr plasthlikových VIPEX PEX/Al/PEX 20/2 v kotúčoch	m	59,000	14,26	841,34
731/A 3	733167003	Potrubie z rúr plasthlikových VIPEX PEX/Al/PEX 26/3 v kotúčoch	m	15,000	19,65	294,75
731/A 3	733167024	Potrubie z rúr plasthlikových VIPEX PEX/Al/PEX 32/3 v kotúčoch	m	14,000	25,85	361,90
731/A 3	733191301	Tlaková skúška potrubia plastového do D 32 mm	m	158,000	0,35	55,30
731/A 3	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,056	38,90	2,16
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				2 385,65
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				
721/A 1	725	Montáž pripojovacej sady vykurovacieho telesa	KUS	18,000	10,35	186,30
731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	kus	3,000	2,40	7,20
731/A 4	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	kus	3,000	3,15	9,45
731/A 4	734213240	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	kus	2,000	1,70	3,40

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ÚK

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
731/A 4	734223208	Montáž termostatickej hlavice	súb	18,000	1,30	23,40
731/A 4	734291113	Ostané armatúry, vypúšťací ventil G 1/2 s páčkou, vypúšťací kohút 1/2"	kus	3,000	5,66	16,98
731/A 4	734291215	Filter G 1	kus	1,000	10,25	10,25
731/A 4	734411142	Teplomer 0-120 °C vrátane redukovanej vsuvky 1/2"-1/4"	kus	2,000	20,85	41,70
731/A 4	734421130	Manometer 0-6 bar vrátane redukovanej vsuvky 1/2"-1/4"	kus	1,000	46,35	46,35
731/A 4	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,080	35,00	2,79
R/R 0	734500001	Mikroodlučovač vzduchu flamcovent DN 25	kus	1,000	37,20	37,20
R/R 0	734500002	Flamcovent 1/2"	kus	4,000	15,80	63,20
R/R 0	734500003	Naklepávací hadica na dopúšťanie	m	1,000	6,52	6,52
R/R 0	734511111	Automatický dopúšťací ventil Ivar CS AVD 850	kus	1,000	33,30	33,30
P/PE	551730079	Armatúry a príslušenstvo termostatická hlavica Viessmann poistkou proti krádeži	KUS	18,000	20,05	360,90
S/S20	2862284302	Pripojovací skrutkový spoj 16x2,0-G3/4"	kus	36,000	13,60	489,60
S/S20	2862299820	Pripojovacia sada vykurovacieho telesa Viessmann H kus priamy	kus	18,000	9,68	174,24
S/S40	4848902210	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil 1/2" s páčkou	kus	2,000	2,95	5,90
S/S40	4848902230	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil 1" s páčkou	kus	3,000	6,22	18,66
S/S40	4848906820	Vykurovanie - armatúra Automatický odvzdušňovací ventil, 3/8"	kus	2,000	5,75	11,50
S/S50	5512146600	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovaniespätka klapka 1/2"	kus	1,000	3,54	3,54
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				1 552,38
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ÚK

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
731/A 5	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou jednoradového	kus	4,000	3,20	12,80
731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou dvojradového	kus	14,000	6,15	86,10
731/A 5	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového do 1500mm	kus	4,000	10,00	40,00
731/A 5	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	kus	6,000	11,00	66,00
731/A 5	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	kus	8,000	11,50	92,00
731/A 5	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,535	35,00	18,73
731/C 5	735000912	Vyregulovanie ventilu s termostatickým ovládaním	kus	18,000	3,45	62,10
R/R10	R0000003	Tlaková skúška kotla a skúška systému vykurovania	hod	72,000	14,80	1 065,60
S/S40	4845366620	Univerzálne VT VIESSMANN 10VK 600/600, s rýchlomontážnou sadou, odvzdušňovacou sadou a záslepkou	kus	4,000	46,50	186,00
S/S40	4845395250	Univerzálne VT VIESSMANN 21VK 600/600, s rýchlomontážnou sadou, odvzdušňovacou sadou a záslepkou	kus	3,000	85,60	256,80
S/S40	4845400450	Univerzálne VT VIESSMANN 22VK 600/800, s rýchlomontážnou sadou, odvzdušňovacou sadou a záslepkou	kus	3,000	109,60	328,80
S/S40	4845400750	Univerzálne VT VIESSMANN 22VK 600/1400, s rýchlomontážnou sadou, odvzdušňovacou sadou a záslepkou	kus	8,000	157,80	1 262,40
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				3 477,33
		Práce PSV				12 214,13
		Celkom v EUR				12 214,13

Krycí list rozpočtu

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba Miesto:

Objekt SO-01 Hlavný objekt - ZTI

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

7.1.2019

Odberateľ: Špeciálna základná škola

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.,

IČO:

43850065

Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce

DIČ:

2022510908

Projektant: ateliér - m

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	997,33	121,50	1 118,83	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	5 520,25	8 242,87	13 763,12	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,89	0,30	1,19	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			14 883,14	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	14 883,14
					22	DPH 20% z	14 883,14 2 976,63
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	17 859,77
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6,087 01 Giraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-01 Hlavný objekt - ZTI

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE	920,14	121,50	1 041,64	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	50,25	0,00	50,25	3,5500
PRESUNY HMŔT	26,94	0,00	26,94	0,0000
Práce HSV	997,33	121,50	1 118,83	3,5500
Práce PSV				
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	181,19	146,99	328,18	0,0400
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 277,39	0,00	1 277,39	1,4200
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	2 872,88	188,38	3 061,26	0,1800
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1 188,79	7 907,50	9 096,29	0,2900
Práce PSV	5 520,25	8 242,87	13 763,12	1,9300
Montážne práce				
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	0,89	0,30	1,19	0,0000
Montážne práce	0,89	0,30	1,19	0,0000
Celkom v EUR	6 518,47	8 364,67	14 883,14	5,4800

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ZTI

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Gíraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-01 Hlavný objekt - ZTI

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
		ZEMNÉ PRÁCE				
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,500	51,60	645,00
1/A 1	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,250	9,80	61,25
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	7,500	4,50	33,75
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,500	0,70	5,25
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	7,500	11,06	82,95
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,000	3,20	16,00
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,625	13,50	75,94
P/PE	583343210	Piesok na obsyp	M3	5,625	21,60	121,50
		ZEMNÉ PRÁCE				1 041,64
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,875	26,80	50,25
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				50,25
		PRESUNY HMÔT				
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	3,545	7,60	26,94

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		PRESUNY HMÔT				26,94
		Práce HSV				1 118,83
		Práce PSV				
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				
713/A 4	713482111	Montáž trubíc ,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	42,000	2,30	96,60
713/A 4	713482121	Montáž trubíc ,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	37,000	2,25	83,25
713/A 5	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,042	32,00	1,34
S/S20	2837741528	Izolácia Tubolit hr. 5 mm do D32	m	42,840	1,22	52,26
S/S20	2837741529	Izolácia Tubolit hr. 20 mm do D32	m	37,740	2,51	94,73
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				328,18
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				
721/A 1	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	24,000	14,60	350,40
721/A 1	721171111	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 125x2,8	m	14,000	20,54	287,56
721/A 1	721171112	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	4,000	22,30	89,20
721/A 1	721173204	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	14,000	7,20	100,80
721/A 1	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	7,000	7,30	51,10
721/A 1	721173206	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	3,000	8,42	25,26
721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	kus	1,000	2,15	2,15
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	9,000	2,28	20,52
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	kus	5,000	3,33	16,65

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
721/A 1	721221141	Zápachová uzávierka pre kondenzačný kotol	ks	1,000	29,60	29,60
721/A 1	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	kus	1,000	34,30	34,30
721/A 1	721274115	Prívzdušňovací ventil PRV 40	kus	5,000	12,45	62,25
721/A 1	721281114	Pätkové koleno 125/87°	kus	1,000	15,32	15,32
721/A 1	721281116	Prívzdušňovací ventil PRV 50	kus	1,000	15,30	15,30
721/A 1	721281119	Čistiaci kus D 110	kus	1,000	14,15	14,15
721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	62,000	0,65	40,30
721/A 1	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	4,000	0,85	3,40
721/A 1	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	66,000	0,80	52,80
721/A 1	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,417	25,00	35,43
R/R 0	721140002	Pätkové koleno 110/87°	kus	3,000	10,30	30,90
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				1 277,39
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				
721/A 2	722171211	Potrubie plastové PPR D 16x2,7	m	50,000	10,95	547,50
721/A 2	722171212	Potrubie plastové PPR D 20x3,4	m	17,000	11,15	189,55
721/A 2	722171213	Potrubie plastové PPR D 25x4,2	m	9,000	12,96	116,64
721/A 2	722171214	Potrubie plastové PPR D 32x5,4	m	3,000	14,65	43,95
721/A 2	722171224	Potrubie plastové HDPE 32x4,4	m	104,000	15,45	1 606,80
721/A 2	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	kus	21,000	4,30	90,30

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
721/A 2	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom. nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	8,90	8,90
721/A 2	722229101	Montáž guľového ventilu do G1/2	kus	16,000	3,56	56,96
721/A 2	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, guľový ventil G 1/2	kus	1,000	2,50	2,50
721/A 2	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, guľový ventil G 3/4	kus	2,000	2,96	5,92
721/A 2	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, guľový ventil G 1	kus	1,000	3,15	3,15
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	93,000	1,22	113,46
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	93,000	0,90	83,70
721/A 2	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m t		0,178	20,00	3,55
S/S40	4225700800	Guľový kohút DN 25	kus	1,000	19,24	19,24
S/S40	4848900840	Guľový ventil DN 20	kus	2,000	8,85	17,70
S/S40	4848902210	Guľový ventil DN 10	kus	16,000	3,02	48,32
S/S40	4848902220	Guľový ventil DN 15	kus	1,000	4,25	4,25
S/S50	5518000183	Nástenka pre výtokový ventil	kus	21,000	4,35	91,35
S/S50	5518000184	Nástenka pre batériu	pár	1,000	7,52	7,52
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				3 061,26
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				
721/A 5	7250009001	Montáž Vitovent 200-D (HR A55)	kus	4,000	69,50	278,00
721/A 5	725119701	Montáž záchoda závesného - GEBERIT	súb	4,000	34,00	136,00
721/A 5	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	4,000	34,00	136,00

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
721/A 5	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	1,000	15,50	15,50
721/A 5	72513910P	ABC Prenosný práškový hasiaci prístroj P6, 6 kg hasiacej látky	KUS	6,000	56,00	336,00
721/A 5	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	8,000	25,00	200,00
721/A 5	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000	15,50	15,50
721/A 5	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej	kus	8,000	7,00	56,00
721/A 5	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	kus	1,000	10,00	10,00
721/A 5	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,289	20,00	5,79
P/PC	MAT	Decentrálne vetracie zar.Vitovent 200-D (HR A55) vrátane el.napojenia, príslu. a ovládania	kus	4,000	896,50	3 586,00
P/PC	MAT	Stenová dutina pre Vitovent 200-D (HR A55) vrátane mriežok	kus	4,000	225,60	902,40
S/S50	5514312900	Umývadlová zmieš. stojanková páková výtok.armatúra s odtokovou garnitúrou a prípojovacími hadičkami	kus	8,000	36,80	294,40
S/S50	5514647240	Zmiešavacia nástenná výtoková armatúra páková	kus	1,000	51,60	51,60
S/S50	5514700090	Podomietkový systém WC Geberit DUOFIX	KS	4,000	315,60	1 262,40
S/S90	6420110050	Sanitárna keramika - Pisoár vrátane splachovacej trysky a sifónu	kus	1,000	115,60	115,60
S/S90	6420111770	Umývadlo zdravotné 60/50, označenie U3	kus	1,000	49,60	49,60
S/S90	6420131170	Sanitárna keramika umývadlo 50/35 označenie U1	kus	3,000	52,30	156,90
S/S90	6420134850	Výlevka s roštom, označenie VL	kus	1,000	118,90	118,90
S/S90	6420135970	Záchodová misa závesná, sedátko, tlačítko, označenie WC1	kus	3,000	302,40	907,20
S/S90	6420136050	Záchodová misa závesná pre imobilných, sedátko, tlačítko, označenie WC2	kus	1,000	336,90	336,90
S/S90	6421370600	Umývadlo 60/45, označenie U2	kus	4,000	31,40	125,60

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				9 096,29
		Práce PSV				13 763,12
		Montážne práce				
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	2,700	0,33	0,89
S/S20	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD	m	2,700	0,11	0,30
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				1,19
		Montážne práce				1,19
		Celkom v EUR				14 883,14

Krycí list rozpočtu

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba Miesto:

Objekt SO-02 Prívod NN

Zákazka: Spracoval: Ks: Dňa 7.1.2019

Odberateľ: Špeciálna základná škola IČO:
 Dodávateľ: RKOSTAV CONTAINER s.r.o., IČO: 43850065
 Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce DIČ: 2022510908
 Projektant: ateliér - m IČO:
 DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	463,13	0,00	463,13	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	1 047,15	1 603,24	2 690,89	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			3 154,02	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	3 154,02
					22	DPH 20% z	3 154,02 630,80
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	3 784,82
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Gíraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-02 Privod NN

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE	40,00	0,00	40,00	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	409,38	0,00	409,38	21,0800
OSTATNÉ PRÁCE	13,75	0,00	13,75	0,0000
Práce HSV	463,13	0,00	463,13	21,0800
Montážne práce				
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	722,15	750,49	1 472,64	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	325,00	852,75	1 218,25	0,0000
Montážne práce	1 047,15	1 603,24	2 690,89	0,0000
Celkom v EUR	1 510,28	1 603,24	3 154,02	21,0800